Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 августа 2018  года                                                                             №  366
с. Сюмси
Об организации и проведении
профильной смены

В целях организации и обеспечения отдыха, оздоровления детей в период  летних каникул 2018 года Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Организовать муниципальному казённому общеобразовательному учреждению «Орловская основная общеобразовательная школа» на базе автономного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики  «Орловский районный
санаторий для детей «Березка» Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» профильную смену «Позитив» с 20 по 27 августа 2018 года.
2. Назначить руководителем проведения профильной смены «Позитив» Шмыкову Елену Рафаиловну, директора  муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Орловская основная общеобразовательная школа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
[bookmark: Par39]«Сюмсинский район»                                                                      В.И.Семенов

image1.png